П Р О Т О К О Л  № 1

годового общего собрания акционеров

ОАО «РИКТ»
г.Междуреченск
29 апреля 2016г.

ул.Чехова, 9
15-оо час.

Общее количество размещенных голосующих акций 83500.

В список акционеров, имеющих право на участие в годовом общем собрании акционеров, включены акционеры – владельцы 83500 голосующих акций.

Протокол собрания ведет секретарь Совета директоров ОАО «РИКТ» - Корнеева Екатерина Игоревна.

Функции счетной комиссии выполняет Закрытое акционерное общество “Сибирская регистрационная компания”.
Председатель собрания             Вечканов Станислав Евгеньевич
Секретарь собрания                Корнеева Екатерина Игоревна

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение годового отчета Общества, годовой бухгалтерской отчетности ОАО «РИКТ», в том числе отчета о финансовых результатах за 2015 год.

2 Распределение прибыли и убытков, в том числе выплата (объявление) дивидендов по результатам отчетного (2015) финансового года.

3. Избрание членов Совета директоров Общества.

4. Избрание членов ревизионной комиссии Общества.

5. Утверждение аудитора Общества.

6. О выплате вознаграждения Председателю Совета директоров ОАО «РИКТ» в период исполнения им своих обязанностей с 29.04.16г. в размере 15000,00 (Пятнадцати тысяч) рублей ежемесячно за счет чистой прибыли предприятия. По итогам финансового года установить дополнительную выплату в размере 0,5% от суммы прибыли, представленной для выплаты дивидендов.

На 15.00 в собрании приняли участие 9 акционеров, обладающих в совокупности 16 504 голосами размещенных голосующих акций общества, что составляет 19,77 % от общего количества голосов размещенных голосующих акций общества.

Ввиду отсутствия кворума начало открытия собрания было перенесено на 1 час.

На момент открытия собрания в 16.00 в собрании приняли участие 9 акционеров, обладающих в совокупности 16 504 голосами размещенных голосующих акций общества, что составляет 19,77 % от общего количества голосов размещенных голосующих акций общества.

Кворума для проведения годового общего собрания акционеров нет.

Собрание акционеров не правомочно рассматривать и принимать решения по вопросам повестки дня.

Собрание объявлено закрытым.

Председатель собрания

С.Е.Вечканов
Секретарь

Е.И.Корнеева

1